
Restaurants Ort Sitzplätze
Busparkplatz 

beim Haus

Lage 

im Zentrum
Telefonnummer E-Mail

Restaurant Brunetti St. Gilgen 40 Nein Ja 0664/4530625 office@hotel-brunetti.at

Restaurant Brunnwind St. Gilgen 50 Nein Nein 06227/7147 office@brunnwind.at

Seegasthaus Fischer Wirt St. Gilgen 200 Ja Ja 06227/2304 office@fischer-wirt.at

Gasthaus Gimsenwirt St. Gilgen 75 Ja Nein 06227/20298 info@gimsenwirt.at

Hotel Kendler St. Gilgen 100 Nein Ja 06227/2223 office@hotel-kendler.at

Restaurant/Pizzeria Nilu´s Portofino St. Gilgen 75 Nein Nein 06227/20438 info@nilus-portofino.at

Gasthof zur Post St. Gilgen 200 Nein Ja 06227/2157 office@gasthofzurpost.at

Restaurant Casa-M St. Gilgen 70 Ja Ja 06227/27067 office@casa-m.at

Restaurant Wirt am Gries St. Gilgen 100 Nein Ja 06227/2386 reservierung@wirtamgries.at

Gasthof-Hotel Aberseehof Abersee 120 Ja Nein 06227/3882 info@aberseehof.at

Seegasthof Gamsjaga Abersee 100 Ja Nein 06227/3222 gasthof@gamsjaga.at

Seehotel Huber Abersee 80 Ja Nein 06227/3652 info@seehotel-huber.at

Gasthof Wiesenhof Abersee 100 Ja Nein 06137/7060 office@wiesenhof-abersee.com

Hotel Bergrose Hideaway Strobl (Weißenbach) 120 Ja Nein 06137/5431 office@bergrose.at

Brandauer's Seerestaurant Strobl 90 Nein Ja 06137/7205 hotel@brandauers.info

Pizzeria Carl-Zone Strobl 100 Nein Ja 06137/20249 office@carl-zone.at

Gutshof Wolfgangsee Strobl 160 Ja Nein 06137/20429 info@gutshof-wolfgangsee.at

Gasthof Kirchenwirt Strobl 150 Nein Ja 06137/7207 info@kirchenwirt.eu

Gasthof Kleefeld (auf Voranmeldung) Strobl (Weißenbach) 200 Ja Nein 06137/7383 info@kleefeld.at

Seehotel Lilly Strobl 130 Nein Ja 06137/7315 office@seehotel-lilly.at

Hotel Restaurant Stroblerhof Strobl 120 Nein Ja 06137/7308 office@stroblerhof.at

Tex Mex Stadl Cantina Strobl 120 Nein Ja 0664/88517384 texmex@stroblerhof.at

Gasthof zur Wacht Strobl (Aigen) 305 Ja Nein 06137/5414 info@zurwacht.at

Gasthof Weberhäusl Strobl (Weißenbach) 80 Ja Nein 06137/72610 info@weberhaeusl.com

Gasthof Weissenbach Strobl (Weißenbach) 80 Ja Nein 06137/5675 office@landgasthof-weissenbach.at

s`Platzl Strobl 60 Nein Ja 0676/4414501 wernsen77@gmx.de

Laimer Urschlag Strobl 150 Ja Nein 06137/7262 familie.laimer@laimeralm.at
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Berau Schmankerlstubn St. Wolfgang Schwarzenbach 100 Ja Nein 06138/2543 office@berau.at

Hotel Restaurant Bürglstein St. Wolfgang Schwarzenbach 130 Ja Nein 06138/20101 info@buerglstein.at

Dorfalm zu St. Wolfgang St. Wolfgang 180 Ja Ja 06138/20145 st.wolfgang@dorf-alm.at

Hotel Försterhof St. Wolfgang (Ried) 80 Ja Nein 06138/2535 office@foersterhof.at

Hias - Pizza & mehr St. Wolfgang 140 Ja Nein 06138/2543 office@berau.at

Restaurant Hubertuskeller St. Wolfgang 120 Nein Ja 06138/2454 hubertuskeller@aon.at

Ferienparadies Leopoldhof St. Wolfgang (Ried) 80 Ja Nein 06138/2438 office@leopoldhof.at

Michael Pacher-Haus (Kongressh.) St. Wolfgang 300 Nein Ja 06138/20300 info@daspacherhaus.at

Hotel Paul der Wirt St. Wolfgang 130 Nein Ja 06138/2304 paulderwirt@hotelpeter.at

Gasthof Weisser Bär St. Wolfgang 80 Nein Ja 06138/20333 info@weisserbaer.at

Hotel "Zum Weissen Hirschen" St. Wolfgang 115 Nein Ja 06138/2238 office@weisserhirsch.at

Hotel "Im Weissen Rössl" St. Wolfgang 200 Nein Ja 06138/2306 welcome@weissesroessl.at

Café & Imbiss Ort Sitzplätze
Busparkplatz 

beim Haus

Lage 

im Zentrum
Telefonnummer E-Mail

Café Nannerl St. Gilgen 100 Nein Ja 06227/2368 cafenannerl@aon.at

Café Platzl Strobl 60 Nein Ja 0664/2163933 anja210275@gmx.de

Café Wallner St. Wolfgang 30 Nein Ja 06138/2272 info@wallner24.at

Infos unter: Wolfgangsee Tourismus Gesellschaft, Tel.: + 43 (0) 6138/8003

St. Wolfgang
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